
Skanderborg Brændesalg ApS

CVR-nr.: 42696439

Præstevejen 8
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2024

Morten Grønlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skanderborg Brændesalg ApS
Præstevejen 8
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42696439
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af brænde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i perioden 1/7 2022 - 30/06 2023 udgør 21.559 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		276.080	90.600
Eksterne omkostninger		-176.244	-55.424
Bruttoresultat		99.836	35.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.829	-19.746
Resultat af ordinær primær drift		31.007	15.430
Øvrige finansielle omkostninger		-119	-220
Ordinært resultat før skat		30.888	15.210
Skat af årets resultat		-9.329	-3.347
Årets resultat		21.559	11.863
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.559	
I alt		21.559	11.863

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		160.425	59.254
Materielle anlægsaktiver i alt		160.425	59.254
Anlægsaktiver i alt		160.425	59.254
Råvarer og hjælpematerialer		0	14.144
Varebeholdninger i alt		0	14.144
Andre tilgodehavender		64.330	
Tilgodehavender i alt		64.330	
Likvide beholdninger		13.662	51.222
Omsætningsaktiver i alt		77.992	65.366
AKTIVER I ALT		238.417	124.620

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		33.422	11.863
Egenkapital i alt		73.422	51.863
Skyldig selskabsskat		12.676	3.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.676	3.347
Skyldig moms og afgifter		3.570	5.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.749	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.319	69.410
Gældsforpligtelser i alt		164.995	72.757
PASSIVER I ALT		238.417	124.620

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret